gere. Ex alto sinus ad urbem à littore inflexus.

A L T Y S, sublimis, excelsas, celsus, erectus, in altum editus, excitatus homo. (abiectus humilis. 3. de Orat. 143. Procul à terra abripit,

atque in altum à conspectu penè omnium abstrahi. 5. V. 98. Sic est, hic ordo quasi propositus atque editus in altum, vt ab omnibus ventis inuidia circumflari posse videatur. 2. de Leg. 66.

Columellam non altiorē tribus cubitis super tumulum statuere. 2. de N. 101. Ultimus, & à domiciliis nostris altissimus cali complexus. 3. de Orat. 12. Hoc est altius quam vt id nos humili strati suspicere possimus. pro S. R. 83. Sua virrute in altiore locum peruenire. pro Dom. 98. Præcipitari ex altissimo dignitatis gradu. de Am. 21. Nihil enim altum, nihil magnificum scipere possunt, qui, &c. Or. 192. Alta & exaggerata oratio. (humilis & abiecta. pro Mil. 21. Homo sapiens & alta quadam men-

te præditus. || pro Clu. 150. Ut cùm altiorē gradum dignitatis populi Rom. beneficio eset consecutus. 1. Phil. 14. Ut in amplissimo altissimōq; gradu dignitatis locati. pro Sept. 20. In altissimo gradu ponit. 5. Tusc. 31. Magnus & altus vir. 3. de Fin. 29.

Vir altus & excellens. 2. Tusc. 11. Altus, excelsus, humana despiciens. * Hortens. Humanarum rerum alta quædam despicio. ¶ Profundus. 3. Tusc. 13. Ita sunt stirpes altæ stultitiae. 4. A. 13.

Virtus est altissimis defixa radibus.

Syntaxis. Abstrahi in altum. Ordo in altum editus (de senatorio.)

Calis altissimus complexus. Hoc est, altius, quam vt, &c. Sua virtute peruenire in altiore locum. Ex gradu dignitatis altissimo præcipitari. Altum aliquid, & nihil, aut magnificum suscipere. Alta, & exaggerata oratio. Magnus & altus vir. Alta præditus mente. Alius & excellens. Altus & excellens.

A L V E A R I V M, apum cubile. Oeon. 3. Apes in aluarium conceferunt.

A L V E O L V S, tabula in qua tesserae, & talis luditur. 5. de Fin. 56. Et cùm re nulla impedianter necessaria, aut alueolum posceret, aut querere quempiam ludum.

A L V E V S, vas amplum, quo in balneis vrebantur. pro Cæl. 67. Ex quibus requiram quoniam modo latuerint, alueusne ille, an equus Trojanus fuerit, qui tot viros tulerit ac texerit. 4. ad Heren. 15. Deinde vbi visum, in alueum descendit.

A L V M N V S, qui alit, quique alitur: fautor, procurator, discipulus de Cl. 45. Eloquentia bene constituta ciuitatis, quasi alumna quædam. 7. A. 8. Ego itaque pacis, vt ita dicam, alumnus, &c. 4. de Fin. 71. Arist. carterique Platonis alumnus. 9. Fam. 14. Aliquis quasi alumnus disciplinar alicuius. 1. de Diu. 15.